
VJ
MEDIC LIFE
ESTADO DO MARÀNHAO

MUNICIPÍO DE SANTA LUZIA DO PARUÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LI.ZIA DO PARL'Á

EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO N'9/2027

MEDIC LI}T DISTRIBUIDORA DE ITEDICAMENTOS EIRET,I I

CNPJ: 31.030.858.0001 22 I'E: 158 758.813

ENDEREÇO: RUA LUIZ CIRIMBELLI' Iô59. SL 0'l' IMIGRANTES' TliRVo'SC

CEP: 88.930-000 FONE: (0xx'18) 3515-3498

E.MAIL: (rll eonr.h r

BArr-CO DO BRÂ§IL - AGENCIA: 0993-8 CONTA CORR'ENTE: 21.000-5

BANCo DO BRÀDESCO - AGEI{CIA: 2549 CONTA CORRENTE: 1l l0']-l

OBJETO: Registro de Preços, para aquisições dê medicamentos humano'

PROPOSTA DE PREÇO

Validade da proposta; 60 dias. Entrega dos produtos:30 dias.

LARA MARCON fr;liÍl§."J"*',',"o'nn''0"'
DAN DO Ll N I :Q§lp ortrooltnt:o67e88oee28

Dad05: 2021.07 15 08i51:068809928 -03'oo'

Rua Luiz Cirimbelli, 1659, Bairro lmiSrantes - Íurvo - (SC) Cep: 88.930{00

ltediclicita@-d:r:iolus.colt! br / medidar-]]!ê!fuLigi!lus.qqm.!'r - {48) 3525-3498

TOTALIINITNTARCAUNIT)ITEM MATERIÀL

5.000.00Enaplex 1Omg

PharlabCP 50_000
Enalapril maleato, dosagem: 10 mg
Ci c/ 500 comprimidos

tro ANVISA: 141070024

107

Sinvastatina 20mg
Pharlab

Sinvastatina 2Omg

Cr c/ 500 comprimidos
AN!'ISA:141070108

231

TOTÀL: RS14.100,00 (Quâtorze mil e cem reais)

Declaramos que os preços pÍopostos são completos. computando todos os custos negessários para

o arendimento do objeto desta licitaçâo, bem como todos os impostos, encâÍgos trabalhislas,

previdenciários, fiscais, cornerciais, taxas, fletes. seBuros, e quaisquer outros que inCidam ou venham a

incidir sobre os objetos licitados, constantes da proposta. Deciaramos também que aceitÀmos as condições

impostas por este edital e que nos submetemos ao disposto pela Lei 8.ó66/93 e Diplomas

Complementares.

TurvoiSC. l5 rle julho de 2021.

0,10

9.100.00



MEDIC IIFE
ESTADO DO MARÁNHÃO

MUNICIPÍO DE SANTA LUZIA DO PARUÁ
PR.EFEITURA MUNTCIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ
EDITAL DE PREGÀO ELETRONICO NO 9/2021

MEDÍC LIFE DISTRIBUIDORA DE IIEDICAMENTO§ EIRELLI
CNPJ: 3 I.030.858.000 t t2 I.E: t58.i5.!.81.1

ENDEREÇO: RUA LUIZ CIRIMBELLI. r65q. SL O.l. IMI(;RANTES, TLRVO SC
CEP: 88.9i0-000 FONE; (0xx48) -j525-.3498

E-}I \ II-: ou nrê{l n.br
BANCO DO BRASIL - ÂGENCIAT 0993-8 CONTA CORRET*TE: 21.000-5
BANCO DO BRADESCO - AGENCIÀ: 2549 CONTA CORRENTE: l].l0.r-l

OBJETO: Registro de Preços, pam aquisições de medicamentos humano

PROPOSTA DE PREÇO

Validâde da proposta:60 dias. Entrega dos produtos: 30 dias

Declaramos que os preços propostos sâo completos, computando todos os custos nec€$iários para
o atendimento do objeto desta ricitação, bem como todos os impostos, encaÍgos trabalhistas.
pre'idenciários, fiscais. comerciais, taxas, fretes, seguos, e quaisquer outros que incidam ou venham a
incidir sobre os objetos Iicitados, constantes da proposta. Decraramos tambem que aceitâfios as condiÇões

TOTAL

lmpostas por este edital

Complementares.

e que nos submetemos ao disposto pela Lei g.666/93 e Diplomas

Turro SC. l5 dejulho de 2021.

LARA MARCON A5sinadodeformadisitatpor

DA N Do L I N I :oo z g bllf,ILi',,3|,,,,0n,,,
gg0992g Dados: 2021.07.15 08:5 i io6

ITEM MÁTERIÁI U\II) }IARCA IINIT
107

tro ANVISA: 141070024

dosagem:
midos

laEna ma eapr to, 0 mg
Cr 5 00 compn CP

Enaplex lOmg
Pharlab 5.000,00

231
Sinvastatina 20mg
Cx c/ 500 contprimidos

ANVISA:141070108
CP

Sinvastatina 20mg
Pharlab

70.000 9.100,00

TOTAL: RS 1.1. 100,00 (Quatorze mil e cem reais)

QTDE
I

cl 50.000 0,10

0,13

Rua Luiz Cirimbelli, 1659, Bãirro tmigrantes _ Turvo _ (SC) Cep: 88.930_O0O
11e!d]!]&@!Grp.i!!.ç9r.=bL. nlelllrqqqç@ qççti,:.q9,r1.!1 - (48) 352s-3498


